Выборы депутатов Санчурской районной Думы пятого созыва
18 сентября 2016 года
Территориальная избирательная комиссия Санчурского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016 				                                                                   № 28/199
пгт Санчурск

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва Головина М.Г.

В соответствии с частью 29 статьи  30 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего личного заявления кандидата в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва по Санчурскому четырёхмандатному избирательному округу № 3 Территориальная избирательная комиссия Санчурского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва по Санчурскому четырёхмандатному избирательному округу № 3 Головина Михаила Геннадьевича, 1951 года рождения, проживающего в пгт Санчурск Кировской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Санчурского района Шульгину В.А.
3. Разместить данное постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района					Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района					В.А. Шульгина